



Delfi ApS

Taarupgaard Alle 8
8831 Løgstrup
CVR-nr. 25691288

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.12.2023

Peter Vognsen Nørgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Delfi ApS

Taarupgaard Alle 8

8831 Løgstrup

CVR-nr.: 25691288

Stiftelsesdato: 30.10.2000

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Peter Vognsen Nørgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af import og eksport af fisk. Selskabets produkter omfatter primært høj kvalitetsprodukter af fersk hvidfisk fra Nordatlanten. Herforuden består selskabets aktivitet af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 529 t.kr. mod 119 t. kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende, henset til øget aktivitet fra salg af fisk samt udlejning af ejendomme.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har tabt en pr. balancedagen verserende retsag. Der henvises til omtalte heraf i note 9.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt øvrige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.232.207	719.913
Personaleomkostninger	1	(404.629)	(440.611)
Af- og nedskrivninger		(64.612)	(19.620)
Andre driftsomkostninger		0	(148.068)
Driftsresultat		762.966	111.614
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		66.000	60.734
Andre finansielle indtægter	2	158.031	102.718
Andre finansielle omkostninger	3	(326.848)	(139.531)
Resultat før skat		660.149	135.535
Skat af årets resultat	4	(130.868)	(16.066)
Årets resultat		529.281	119.469
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		529.281	119.469
Resultatdisponering		529.281	119.469

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Grunde og bygninger		4.017.006	3.982.978
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		378.216	348.260
Materielle aktiver	5	4.395.222	4.331.238
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		570.881	2.504.881
Finansielle aktiver	6	570.881	2.504.881
Anlægsaktiver		4.966.103	6.836.119
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.418.029	839.731
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.571.561	5.758.465
Udskudt skat		6.988	0
Andre tilgodehavender		136.532	137.262
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	111.933	0
Tilgodehavender		5.245.043	6.735.458
Likvide beholdninger		11.729	65.237
Omsætningsaktiver		5.256.772	6.800.695
Aktiver		10.222.875	13.636.814

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.346.245
Overført overskud eller underskud		2.649.555	774.029
Egenkapital		3.249.555	2.720.274
Udskudt skat		0	8.273
Andre hensatte forpligtelser		125.000	125.000
Hensatte forpligtelser		125.000	133.273
Skyldige sambeskatningsbidrag		146.129	19.793
Langfristede gældsforpligtelser	8	146.129	19.793
Bankgæld		1.237.598	1.102.687
Deposita		49.470	49.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.261	75.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.255.358	8.909.040
Skyldige sambeskatningsbidrag		19.793	159.749
Anden gæld		64.711	467.528
Kortfristede gældsforpligtelser		6.702.191	10.763.474
Gældsforpligtelser		6.848.320	10.783.267
Passiver		10.222.875	13.636.814
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	1.346.245	774.029	2.720.274
Opløsning af opskrivninger	0	(1.346.245)	1.346.245	0
Årets resultat	0	0	529.281	529.281
Egenkapital ultimo	600.000	0	2.649.555	3.249.555

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	367.613	367.655
Andre omkostninger til social sikring	37.016	72.956
	404.629	440.611
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	158.027	92.623
Valutakursreguleringer	4	5.916
Øvrige finansielle indtægter	0	4.179
	158.031	102.718

3 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	201.570	110.546
Renteomkostninger i øvrigt	59.264	28.985
Valutakursreguleringer	65.539	0
Øvrige finansielle omkostninger	475	0
	326.848	139.531

4 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	146.129	19.793
Ændring af udskudt skat	(15.261)	(3.337)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(390)
	130.868	16.066

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.002.598	1.260.572
Tilgange	95.000	33.596
Kostpris ultimo	4.097.598	1.294.168
Af- og nedskrivninger primo	(19.620)	(912.312)
Årets afskrivninger	(60.972)	(3.640)
Af- og nedskrivninger ultimo	(80.592)	(915.952)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.017.006	378.216

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.158.636
Kostpris ultimo	1.158.636
Opskrivninger primo	1.346.245
Andel af årets resultat	66.000
Udbytte	(1.412.245)
Opskrivninger ultimo	0
Udbytte	(587.755)
Nedskrivninger ultimo	(587.755)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	570.881

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
P/F Valhalla	Færøerne	100

7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse består af handelsmellemværende med Taarupgaard.

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	146.129
	146.129

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en igangværende retssag.

Det er ledelsens vurdering, at verserende sager i al væsentlighed vil falde ud til selskabets fordel, hvorved der alene i begrænset omfang vil fragå økonomiske fordele fra selskabet. Forventede afgange af økonomiske fordele er indregnet i årsrapporten som hensatte forpligtelser.

Selskabet er part i en efter balancedagen afsluttet retssag.

Selskabet har mod forventning tabt en igangværende retssag pr. balancedagen. Det er efter ledelsens bedste skøn vurderet, at omkostninger relateret til sagen beløber sig til 1.400 t.kr. Ledelsen forventer at viderefakturere disse sagsomkostninger til samhandelspartner, hvorved der alene i begrænset omfang vil fragå økonomiske fordele fra selskabet.

Sambeskatning:

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vognsen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har påtaget sig ubegrænset selvskyldnerkautionsforpligtelse over for dattervirksomheden P/F Valhallas engagement med dennes pengeinstitut.

Bankgæld i P/F Valhalla udgør 958 t. kr. pr. 30.06.2023

Selskabet har foretaget pantsætning af selskabets anparter i P/F Valhalla til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitutter.

Bankgæld i Delfi ApS udgør 1.238 t. kr. pr. 30.06.2023
